



Agencja
Rynku
Rolnego

www.arr.gov.pl

**Prezes
Radosław Szatkowski**

Warszawa, 2015-06-16

BPdz.2361.17.2015.UP. 467

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1)

Dotyczy: postępowania na dostawę artykułów spożywczych do magazynów organizacji partnerskich w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2015 (17/2015)

W związku z prowadzonym postępowaniem informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Jednocześnie, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), przedstawiam odpowiedzi na przesłane pytania.

Zadano pytania w j. angielskim:

1. In the documents We can see overall budget !

But please reply to me what is the prognosis budget for every single position (what are the budgets for each individual product - what amount money will be the budget for every individual product) ???

2. Do you have minimum required quantity of each product that must be delivered ???

3. To participate do We have to buy documentation from Your office or We can just download the documents from Your internet web page ???

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się w języku polskim i w związku z tym proszę o zadawanie pytań w języku polskim.

Pytanie nr 1

W dokumentach przetargowych możemy zobaczyć ogólny budżet. Czy można prosić o odpowiedź i podanie przewidywanego budżetu na każdą poszczególną pozycję (jaki jest budżet na każdy indywidualny produkt – jaka suma pieniędzy będzie budżetem dla każdego indywidualnego produktu)?



Odpowiedź

Zgodnie z Rozdziałem II pkt 1 SIWZ łączna szacunkowa wartość zamówienia wynosi 101 919 750,00 PLN netto.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w ramach poszczególnych zadań częściowych, będzie podana przez Zamawiającego bezpośrednio przed otwarciem ofert.- tj. 14.07.2015 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający ma minimalną wymaganą wielkość dla każdego produktu, która musi być dostarczona?

Odpowiedź

Zamawiający określił wymaganą wielkość dostaw w zakresie poszczególnych zadań częściowych w Rozdziale III pkt 1 SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy żeby wziąć udział z przetargu musimy kupić dokumentację z Państwa biura czy też możemy pobrać ją z waszej strony internetowej?

Odpowiedź

Dokumenty przetargowe można pobierać bezpłatnie ze strony internetowej Zamawiającego, pod adresem <http://www.arr.gov.pl/przetargi/ogloszenia>

Z up. Prezesa ARR

Adam Mierzejewski
DYREKTOR
BIURA PRAWNEGO